
domelagen i arbetstvtster. Kongroi 
»en beslöt I denna fråga uttala att 
partiet »kulle motarbeta den obligat o-, 
rtaka skiljedomen rid arbetakooflik-

Ku-öux-KlanNorska Arbetare­
partiets kongress

Sarah Bemhardt
har avlidit* Branta» hoppas 

på För. Staterna

ar en Icke begärd Intervention 
jag år övertygad om. att/tlden skall 
komma, kanske »aart. di båda sidor 
skola v ål kom na ett initiativ utiftån 
såsom ett medel att draga »ig ut ur 
situationen, »om 
ohållbar

Skogsarbetare 
undergår grym

t ■

bli frikändater liksom också andra försök att In 
.■skranka strejkrätten, men om en »A 

; dan situation skulle uppstå, alt de 
fackliga organisationerna funne det Rf grymma morden i Ixiaisiana

bli obeivrade.

.
Moskva internationalen repre­

senterad av Bocharm
I>w~'nor*ka kommunist partiet hur

En ohygglig historia frän "yliI,n heTt kOB*””8 1*“«*“* Hl» , ar forbållandut lil! Trudju int. rnatlT-
demokratiens laild nålen var den viktigast* frågan på

Internationalen repre-

Den “gudomliga Sarah” 
är ej mer

långd en måste Ml 'i andel!Anwr att rekonstruktionen lidit 
av Ruhr-orkupationen

Kåsom en Ivrig understödjare av den 
ld*. på vilken Nationernas Förbund 
grundades, håller jag före. att de om­
tvistade skadestånden och tolkningen

nödvändigt att tillfälligt gå med på en 
skiljedomslag. så bemyndigades land» 
styrelsen att tillsammans med Inter 
nationalen träffa överenskommelse- 
om huru partiet skulle handla.

Vidare* antogs nytt program för par-

! Den världsberömda skådVwpelann 
nan Sarah Bernbardt. som under tre : 
generationer beundrats for sin aldrig j 

j överträffade förmåga som tragisk 
konstnånnna på Heenen. har nu slu

Skall ny jury kallas?Understöder NaL Förband
sv fredsfördraget »kola framlaggas in

Efter att ha hort 1?5 vittnen harHtaUmiatster Hjalmar Brantlng an för ligans domstoL 
•er. att utsikterna Ull rekonstruktion

dagordningen
grandjuryn i Bastrop. l»a. högtidligen 

llet och boelota äodrlu* av Social törklarat att d.l -j llnnv» tlllrirk 
demokratens namn till Arhelderbladet

Men frånsett detta borde Förenta 1 Nedanstående ohyggliga berättelse senterade*-pa mötet av Burharin och 
föreskriver sig ingalunda från Soviet-' Kolarov

tat sina dagar, i det hon den 26 den- 
Staterna spela en stor roll vid losan- ; ne8 j
det sv efterkrigsproblemen. »om så

i Europa lidit pä grund av Rubrocku- 
‘ patlonen. skrivet korrespondenten 

George Heldes I ett telegram från 
Stockholm, dagtw knal den 10 mars. 
Brantlng tror. att situationen år sä- 
dao. att något kan Inträffa, som skall 

* påskynda de destruktiva krafter, som 
ö syfta mot kaotiskt tillstånd Han hli 

ler före. alt Europas folk blicka mot 
' Förenta 8 tal erna och av delta vänta 

ekonomisk, om icke politisk Interven­
tion. så att Europa slutligen skall kun­
na börja att slå In på en konstruktiv 

^ 1 stället för destruktiv våg. skriver
8v K

Den av Trauma! ledda frak
ligt bevismaterial" för att Åtala med 
lemmar av Ku Klux Klan fdr de upp

Ryssland, frår. Turkiet »dier någon tlonen yrkar som hekam för större 
annan brutal ociviliserad" nation: oavhängighet 
den liar tilldragit sig 1 det demokrati- j Scheflo-gruppen i allt accepterar in 
»ka frihet siandet söder om 47 de 11- mationalens direktiv 

det land dit miljoner i

j Sarah Bemhardt var född i Paris 
| den 22 oktober 1845 och således vid 
, sin dod 78 år gammal Henne» mo­
der var holländsk judinna, och hen 
nes fader en fransk civiltjansteman 
Som barn tillbringade hon största ti­
den ho* släktingar 1 Pari», men vid 
12 års ålder blev hon sand till Grand 
Cbamp Convent i Versailles": varest

från och med den 1 april i år
tynga Europa. Europas folk vånda sig 
oavbrutet mot Amerika 1 och för ko­
operation I den stora uppgiften »U 
återuppbygga Europa på en såker 
grund. Därför påminna Europas fo!k 
Amerika, att stora gemensamma in­
tressen hasarderas, och de påpeka 
även. att den roll Anterika spelade vid 
avgörandet av kriget medför avgjorda

för partiet. medan
För övrigt behandlades en del orga rörande morden i Mer Rougtv Do kåp 

I nisaioriska frågor samt »tadgeåndrtn beklådda mördare, »om så omänskligt 
gar. Bl. a. beslöts upplösa kvlnnoför torterade Watt Daniel och Thomas 
bundet »om särskild organisation och Richards innan de slutligen beröva 
i stället tillsätta ett kvtnnosekretartat de* livet, ba således ingenting att

frukta, åtminstone inte för närvaran

breddgraden 
förtryckta personer företagit en pil | 
grlmfard. lör att finna obegränsad | 
rättvisa och frihet under frihetsgud j 
innan» hagn

Om resultatet meddela» från Kristi 
ania den 27 feh

iinom partistyrelsen
Vid de »enare förrättade valen visa- | Grandjuryn formligen ignorerad» 

de det sig. att till ordförande valt» morden på Daniel och Richard» Hela 
majoriteten» kandidat Oekar Torp “ken avfärdades med förklaringen att 
med 98 röster, minoritetens kandidat de bägge offren "bortrövats" 
Stöstad erhöll 80 röster, till v. ordf. , uppgives att av juryns 12 ledamöter 
valdes majoritetskandidaten profweor hade en.laat 2 rostat för åtal» va, 
Edvard Bull med 94 röster mot mlno ■ kande 
ritetskandidatvn Volan, som fick 79 
röster. Till sekreterare valdes majo-1 material presterat* för att visa. att 
ritetens kandidat ‘Einar Gerhardsen Klanmedlemmar före mordens1 for 
med 90 röster mot mtnoritotefcandlda- övande bortrövat ett av offren vid 
ten Furu bottens 88 röster.

Till redaktör för huvudorganet vai j återvända hem att en grupp kåphölj 
Tranmäl Scheflo erhöll till den- da män bevakat vägen nara La Fyur

ebeejön den natt morden förövade» 
att Klanlodaren 1 Bast rop gett telefo

Det kommunistiska landsmotet har 
j i afton med 94 röster mot 92 antagit

^ j Tranmäls ». k Kristianiaförslag, »om
Martin Tabert var en ung man från ,, , . .. . . .... , , i bl. a fastslår något större oavbangig
uni< . I) »om gett sig ut i värl- wet av deD kommunistiska internatio-

d,n for “« <l4 •'« ,r*™ W hI‘Bd Innleo i Moskva än tidigare varit fal- 
Han had. gått från l.lats till plata. |e, Uv „ ^lade tör ett toralag av 
trån arbete til! artete tills han nådde Uommunl„u,ka internationalen.

representant, Bucharln. vilket gick ut 
på att närma de båda fraktionerna till 
varandra.

Burharin lorklarade i ett andra fo.- 
»lag. att det vore onskligt. att norska 
partiet finge ännu en representant i 
exekutiven och att denne då valde» ur 
Tranmäls riktning. Denne delegat 
skulle ha radglvaude röst och de båda 
norska delegaterna tillsammans en 
röst i exekutiven 
önskan om att denne 
skulle bliva Tranmäl. »om kallades 
till nästa exekutivkomitémöte

. . hon gjorde sin debut i ett skådespel, 
moral laka förpliktelser rörande llkvl- | a(fort ar ^ Kedan v|(| deHM „„
deringen av krtg.kontot j „ 4r TlMde hon tydli*, te<.Upn pS

Därför bar det varit synnerligen till- häftigt temperament, som seder 
fredsetäilande, att president Hardlng Inera alltid karaktäriserade henne»
1 sitt budskap Ull kongressen föreslog dramatiska karriär
att Förenta Staterna skulle bli med- lka förmåga kom alltid bär t til! ,ln[ polisen a rrentcratemedan han tjuv

| lem I förbundsdomstolen med reser- r*,,. då hön innehade roller, där hon j akt på ett godståg, varför han ådöm
i>et ar »annt, att vi l de besegrade vatloner, som man mycket vål förstår tillfälle att karakt|ri»era

länderna och nåera av de nys stater- , Buropa Dotr. budskap tage» såsom överväldigande känsloutbroll. såsom I „raf(,rbe!e Han lelegraferade ogon
na under de fem år. aom följde på ett rålkommet tecken på förnyat In bat gäriek och svartsjuka I dylika' blickligen till aln moder for pangar
vapenntillestAndet. bevittnade en fort ,reeee i den europeiska kontinenten l roner var hon. enligt samstämmigt ut- 
»åttning sv förstörelsearbetet i stål »xrsikt att uppbygga förbindelser mel- låtande från henne* kritici. oöverträf 
let för rvkonwtruktion.

Statsministern bopeummerade den 
allmänna situationen för korrespon­
denten på följande sått:

Sarah» dramati-1 Florida I Tallahassee hade han av Detta i t rot* av att vägande bevi»

mera ,j*.» $25.00 böter eller 6 månaders
I

fullt dagsljus, men »enare låtit honomI
vilka hon också sände, men innan 
dessa hunnit anlända, hade Tabert 
tillsammans med andra straffångar 
transporterats till en ekogscamp. till­
hörig Putman Lumber Co. Detta kom 
pani had»- nämligen träffat Överens­
kommelse in«*d myndigheterna, var­
igenom alla straffångar inom Leon 
Countv av bolaget förhyrts. Tio da 
gar efter pungarna avsänts från hem­
met. aterkommo de med påskriften 
“Återsända pa sheriffen* befallning 
1'ersonen gangt-n

na poet 75 röster.Det finne* lan nationerna på enJAttre grund än tad Hundratals roller hade hon an 
många olika orsaker till hindren för hittills. Jag Önskar ejålv uttala den tingen själv skapat eller ock bearbe
rekonstruklion. och bland dessa mar uppriktiga förhoppningen, att presi- tat för att särskilt passa hennes sär

«' ku» ovisshet rörande gränser, besvär d#.nt Hardlng» framsynta Intentioner ^tlda framställningsförmåga
med minoriteter och det faktum, att gfcola bli verklighet i den kommande
oerfarna, nya stater påtvingat folken kongressen", 
alltför tunga bördor

nl*ten order atV isolera Mer Rougv 
från all telefonförbindelse denna natt 
samt ehuru bevismaterial 1 mängd fö­
relåg för att styrka att Ku Klux Klan 
aatt l scen deportationer, utsänt ho­
telser, olagligen trängt in 1 privatbo 
städer samt tillvallat sig själva myn 

j digheterna» funktioner irnmn&jdea

Polncaré trur att tyskarna komma 
Han uttalade även |att ge upp sin ställning före den 1 

nye delegat i juni. NTre generationer ha beskadat och 
beundrat Sbrah Bernhardts mäktiga 

j dramatik, och många äro de segerri­
kå triumftåg, som "den gudomliga 

! Sarah" företagit, varvid hundratusen 
iden trängts till hennes föreställningar 
för att få se en skymt av henne och 
hennes konst

j Det var en tid i henne» barndom, dä 
hon fick en häftig passion att hli nun 
na. me* detta motsatte sig hennes 

i moder, och hon blev sedermera förd 
| in på den teatraliska arenan, varest 

Det kan kanske vara på sin plats hon mötte en framgång, som ej varit 
jag offentlig»» sagt. gtt jag väl kan ! m* p.|v* en kortfMtad orientering av ttruniutd »ågon nnnan pä området 
förstå Frankrikes synpunkter rörande (let område — Ruhrområdet — om 
dessa åtgärder, ehuru Jag aldrig tänkt. vilRot I dessa dagar så mycket talas 
att en politik, »om omfattar ockupa och skrives. Vi få därför här återgiva 
tion. akulle giva Frankrike de åsyf , tt utdrag ur ett resebrev till en

4

Knytnävsstrid 
i parlamentet

1
Det ockuperade 

Ruhr-området
I)et ar emellertid sant. att Europa 

gjort ett bestämt steg mot återställel- 
•e trots vissa lånders avåra finansiella 
ställning.

Ett av de utarkaste hindren icke 
blott for Tyskland» åtenitållelse, utan 1 
även for Europa» 1 allmänhet, har va­
rit. att »kadeståndsproblemet icke hll- 
vlt löst Ruhrockupatlonen »kall åven 
hindra framstegen

Vid kongressens fortsatta förhand­
lingar. som avhöllos den 28 februari, . 
lramholl Tranmäl å sin fraktion» våg 
nar. att densamma godkände 3:dje ! 
och 4:de världskongressernas beslut, 
varjämte han föreslog, att kongressen
Hkuiie uttala alt den nu ansåge sm Stormiga uppträden i franska

deputerade-kammaren

i
| Orsakt-n är dock ej »vår att utröna 
Det meddela» uamlig* n att ungefär * 

[av juryn» medlemmar äro ui edlem ma t 
‘av Ku Klux Klan Och kapten Skip- 
wlth, “exalted cyclops" i llggn» avdel­
ning 1 Moorehouae, ur helt naturligt 
“mycket segerglad" 
liga har Ju triumferat över lagen» 
väktare, eller åklaga remakten, rom 

då kommunisterna under en diskus- hår tyck» ha gjort sitt bilata för uti 
I slon om Ruhrsituatlonen utslungad'- befordra gärningsmännen t til lag:i 
benkyiiningar, att Polncaré fruktade näpst Ahmänne åklagaren « <ii*tnk 

monarkiens främste ledare, tet har nu förklarat att 1 ut 1 >rnrn 
Ordbylenå, som ingalunda att söka få en ny grand jury tillsatt.

:

l>etta var den 26 dec. och den lsta 
nast följande februari var unge Tabert 
död Flera månader därefter kom en 
av straffångarna ut och denne rappor 
terade händelsens förlopp till postmä­
staren i Munich O. H. G rimson. at ; Bland övriga mera betydelsefulla

En beskrivning över det stora 
mdustricentrat

den inom partiet vara likviderad För­
slaget antogs enhälligt.

Han» hemliga
. Stormiga uppträden ägde för någon 

frSgor nom heh*ndl*de». var „eda„ ilfrilnakB luunmarm,.
oro partiets ställning till tvångsskllje-

Vad än våra åsikter åro — så har .
fForts. å sid ♦.)

1 . t? Canada Konferensen av Evangelisk Lutherska
Augustana Synoden, 10:de årsmöte, avhållet i

Sv. Luth. Zionskyrkan, Winnipeg, Manitoba \

•V Daudet
X saknade sina häftiga repliker, ledde för att beivra brotten «'< h i .. ! » ni<.tade resultaten Stockholmstidning från den kände tör- 

A andra »Idan inverkar ockupatio fättaren Martin Koch. vari han be- 
på hela Europas ekonomiska till- handlar denna »ak

Men
kommer till . in<l ur det

j till och med till knytnävsstrider, och darna till »var» tor r » brott 
^ talmannen mäste vid två olika tillfäl

len avbryta förhandlingarna. iH*pute- högst sannolikt att av, n -i -n i . .mct 
raden Huissler erhöll ett blått oga, dä att få en majoritet av Klansman. <«■» 

❖ han skiljande trädde emellan kommu då får ju åklagaremaktev \>\ nytt InnK 
ni«ten Valllant-Couturier och krigsmi- nä»e

;;Hr Koch skriver
stånd, även de neutrala» och länder»

jury
Oro ni ser på Tysklands karta, fm X 

nl att därmed beteckna» endast
även mycket farlig, 1 det den uppmun ,.n ljlvn biflod, »om utfaller i Rhen X 
trar sönderbrytande krafter ovanifrån Htrax öster om Holland. Men den där 
och nedantfråa och dessutom verkar m|s nodvn Ruhr skär igenom Euro 
demoraliserande 1 allmänhet.

utanför Europa. Ockupationen är

7»
Canada konferensen holl sitt tionde Philip Johnson återvald till ordföran­

de; pastor O. Lindgren, vice-ordföran- 
de. pastor Pontus Peterson, sekrete­
rare; Mr. N. P. Nelson, kassor; Mr. 
("bas. Johnson och Mr. A. W. Walin. 
medlemmar av verkställande komitén, 
pastor N. J. Lundahl, pastorsombud 
till synoden, med pastor Carl A. An­
derson såsom suppleant; Mr. John 
Long. yil medlem av synndalrådet; 
Mr. Victor Lindgren, till lekmanna- 
ombud till synoden.

Bland de beslut som fattades vid 
detta möte må märkas såsom av sär-

barmhartighetsinrattningai . och $602.
09 till hednamissionen. 1’nder detta 
ar beviljades mellan sju och åtta tu 
sen dollars till missionsverksamheten 
har i Canada, »om bliver delat mellan 
de hjälpbehövande församlingarna in " ” 
om konferensen.

nlster Magento. i LoUlStuli»Denna handel»* nen
och rikast» kolfält Kft.-r äremöte i Zlona kyhkan I WlnnlpcgOch 'pas största

kolut drar till alg järnet, finua den 21—25 mara. vllkut mote ma väl Kommunisterna hadv for tvä vnc- viaar tydligt n< h klart v::i .cl!v.följden kan bil. att nlgol nar »om 
halat kan Intraffa, »om kBn ka*ta (Vti v, här d,.s3Utom Buropa» kanske alar beskriva» »a»om ett av konferensens 
traleuropa l kaotl»kt tlllelånd. I< ke 
blott flnanelellt. utan åven politiskt

kor tid forgävoa »okt »tt få till »tåml »am fara Ku Klux llguu .ir Mr t i n1
Dar dennadiskussion rörande Ruhrsituatlo- "lag och ordning" heteroch »t&linduatri koncen mäat framgångsfulla och högtidliga 

årsmöten, som hållits sedan konferen-
kaste järn-

Huvudorten i Ruhrområdet är Es- 
1 dag skulle ingen i ansvarig stall- med de Kruppska stålverken. Ett 

nlug våga en förutsägelse rörande en stycite vaster om Essen, vid stranden 
intervention utifrån*! den fransk-tyska 

Man måste korama ihåg,

Då frågan om anslag till Ruhr organisation får fotfäst- kun iugeu 
kom före, försökte kom- känna sig säker som inte blint böl*ockupati

'"munistema åter göra sig horda. Poin- knä för d<‘8» påbmi ocl> terror 
Bland gudstjänsterna och fästerna Caré gjorde emellertid allt for att und-j — —-

som höllos vid detta möte må sär-

sens organiserande. Mötet var besökt 
av ett trettiotal ombud och pastorer. 
Därtill besöktes konferensen av Dr. 
8. W Swenson, från Warren, Minn.. 

Dar pa8lor Mattson, från Alvarado. 
Minn.. Mrs. Vesteen, fråti Grand 
Forks, N. D., missionär Ludvig Me- 
lander, frän St. Paul. Minn., samt pa 
stor John Resnick från Minneapolls, 
Minn

Pastoralkonferens höll på onsdags 
förmiddag och eftermiddag vid vilken

och kanske socialt

vika en diskussion, uttryckande den | 
skilt nämnas K.y.o.H. missions fä- uppfattningen, att det var nödvändigt 
sten. som hölls på fredagskvällen. Pa- att vara ytterligt försiktig för att ej 
stor Ludvig Melander, utgående mis- ge orsak till kritik. Då han vände sig raH 
sionär till Afrika, gav ett illustrerat tM vänstra elementet (kommunister- j 
föredrag över synodens mlssionsfält na), yttrande; “Om jag endast vore 
i britiska öst Afrika, vilket var både övertygad om eder klokhet...'1 blev 
högtidligt och Intressant

Konflikter mellan den federala re­
geringen och Ver* Crux-stateo befu-

den romantiska Rhen, ligga de små
sten.

t att endast moraliska och ekonomiska finnaa de 8tora Kruppska ugnarna, 
kraft ur aro Ull«än*llga for undoretod v||ka lU|vt.rka omkrtng 500.000 ton»

stål. Norr om Ruhrort ha herrar 
Thyssen och Stinnes aina viktigaste 
affarer koncentrerade. Det &r gruv­
området Hamel samt de verk, som äro 
kända under namnet Phonix och Ha-

»taderna Ruhrort och Duisburg

Protesterar mot
Ruhr-äventyret

skil< betydelse för konferensens styr­
kande och framgång följande: Konfe­
rensens beslut att ingå till synoden 
med ansökan om att Synodens mis- 
slonsstyrelse anskaffar en missionär 
för Canada konferensen.

Frankrike önskar
inga medlare

Tror ej på Tysklands villighet 
att underhandla

högsta han avbruten av Valliant-Courlerier j 
grad. Pastor Melander kommer att med orden: "Vi äro övertygade om, j 
avresa från St. Paul till Afrika den 5 att eder Ruhr-polltik är rena vanvet |

; mile I den lilla staden Bruckhausup 
norr om Ituhrort. återfinna vi herrar

april I »ällskap med pastor och fm tet - 
Vidare, att Herbert Magney. Båda de»»a pasto- 

På grund ay don närvarande bristen rer hava havt »Ina församlingar här 
på pastorer, konferensen uppmanar | Canada. och därför knnna vi räkna 
unga män att tänka på prästämbetet dem såsom våra missionärer. Vårt 
då de bestämma sig för livets kalle!- mlsslonsfålt I Afrika är det aåkallade

Finnar protestera mot en tippen 
rättskränkning.Härmed bröt det löst. En del kom-

j Thyssen och Stinnes, samt i Hamborn 
! nordost om Bruckhausen, Thyssen. 

Längre österut ligger staden Gei 
Enligt meddelande från Paris tyc- j «,en^iIx.ht.n. där Stinnes odi herrarna 

ka» fransmännen hysa den uppfattnin

munlster applåderade under höga ut ; 
rop från deputerade. Under en storm ! 
av applåder förklarade Polncaré, att hsler, professorer och nivdlumiuttr av 
Valliant-Courlerier, som är journalist. Finlands högsta domstol, bland dem 
komme att ställas Inför krigsrätt på borrar Hermanson. Wrede och Svin 
grund av sina antl-franska artiklar rö- huvud> offentliggöra ett ogiliandi ax 
rande Ruhr-situationen. Detta brin

Två huudra fyratio fram. U i. l ju

se. Vad Canada konferensen behöver Tanganyika fältet, vilket tlllförene 
såsom det måst nödvändiga, är att få tillhörde den tyska regeringen, men 
flera pastorer och mer arbetskraft, vliket nnder kriget tillföll den brlti- 
Och för att detta skall bliva möjligt. aka regeringen. Det är ett stort fäk 
är del nödvändigt att paatorer fram- oct, infödingarna visa ett ovanligt 
komma från konferensena eget folk. „t0rt Intresse och stor längtan efter 
I detta sammanhang frambar dr. S. Guda ord. Vid gudstjänsterna är det 
W Swenson en varm och hjärtlig hals- en regel att ofantliga skaror stå utom 
ning från Red River Valley konferen- kyrkan, då Icke rum finnes för-fler 
son. vår systerkonterens. 1 denna |nom kyrkan. Det år också en av de 
hålsnlng ingick en Inbjudan till vår naturakönaste delarne av Afrika, be- 
koBferen» om mera samverkan mellan läget Just litet söder om ekvatorn, 
de båda konferenserna emedan de ha- Landet är högt och hälsosamt I den- 
va så mycket gemensamt. 1 anledning ns trakt år också belåget det mycket 
hårav rekommenderas att vår ungdom omskrivna Kilimanjaro berget, vilket 
besöker konferensskolan. North Star ar nåst det högsta berget i världen.
Coilege, I Warren, Minn. Vidare be- Konferensens lyckönskningar och för- 
alutadee i delta sammanhang att kon- bönerna följa dessa våra missionärer 
ferensen upprättar ett stipendium el- pi deras 10.000 mil långa resa. och I

ntwft^ta,’tiU ‘!or 'LokJavhr en hl‘lpk““ U" hllUp “h åer“ nT* oeh ,torl ,rbete ämnade förolämpa Polncarä. men de

På detta lilla landområde, stort unge- "“‘7” 4‘ studeranden som ägna sig vld ,amma flutt talade även pastor övriga kommunisterna skreko på
fär aom några sammanslagna svenska PASTOR O. PHILIP JOHNSON. | ‘ , . . „„ . Reanlck, jndemlsaionenn superinten- Polncarée censnrerlng. Förhandling,
himdsr bo t "00 000 Invånare och ~ ! Söndagsskolaaken upp oga till be- rlerjt_ framhållande nödvåndlgheten ami avbrötoe men återupptogoe inom
,ttorton atådsr med mer an ett nert*1 reaolmioner fattades, vilka handling och beslut fattade, att alla m„sionsarbetet bland Jndarne. är en halvtimme
1GUÖO0 invånare vardera Arbetare- ,rlmllde* ,6r konferensen. På ons , församlingar qppmana. att hålla sön- dttta ,rbete ,ål,ignel»erikt? Del n- ,,r tnmaltet åter i gång. »om avsluta-
hXLntuntr ri«tvi. talrikast och dag*»tlonen börjades det egentilga dagsskol, och att det rtkallade "Gr.. Mr Då en bland 500 bed-'ds med att handgemäng nppstod. då daD de Tierat HBderUrta ,iÄ ,ran
befolknlngeaär ' mötet med höpnåssogndstjånst. vld dud System" införes U långt som moj- ningar omvaedes tlu tron p4 Kristus. ValllanVConrnrier. som förr nåmnts. mlBde påbud 06 •” d',mu 'bur,‘

„ årtigen TUkel PTenidernt O. Philip Johnson hÄ Ugt Detta ir det system, som ntar- 0mv4llde„ en bl,nd 100 Jndlr Men mM kDaten lpraD, mot kng„ml.!,cke »kyldlga ull brott, ty vom en all
■ . . . ^ ton, kol IV[. honferenspredlkan över åmnet: Rn* betats av Synoden. tmndagMholföre. detta bland måste ske nlster Msginto. då Hnl.sler trådd» *~dnti. galler, au inva

»», därtill 12 5 mUioner ton. kok, och r*n mluion<'rinde "rrka Vid denns ståndare, pastor Fåhlnnd. och år ett ^ Urlekens Tåg Genom kårlek I emellan och fick blåa ögon. Ett fetn 
nmknnr 14 m.lioner ton. stål. aå för <ade,l*=*' »åvål som vid de övriga av de allm bi »ta som utkommit på ord bandjm, finn», vågen till ju- tiotal från den högm vingen ro-ade 
•tåa »tan vidare stt vi hår befinna rtdstjånsteraa och fåsterna, var kyr- delta område. deM Km, j vesteen. medlem över till den vänstra, och förbandhn

i industrilandet nar nreferenc# kan v ål fylld med åhörare. Konferenskaaaörena rapport visade aT Kvinnorna» miaaionaatyrelse, fram- garna måste åter avbrytas. Senare
rt tomdagen, fredagen och lörda- en Inkomst onder år* den lata feb. bar ocksl eB hälsning Ull konferen- sammantrtdde man åter. varvid Ber 

gen. förmiddagen och eftermiddagen, I1Z2 Ull den 11 Jan. l»tl. på 110,140 70 len thoa ursäktad» «lg med att han be-
Prof S. Henschen, svensk specU böU. konfereiuen. sessioner, wi la- Utgifterna tår »amma Ud belöpte sig Palmti)nda.en rar „ ^kUt hög- rtgnat orden diktatlon och laflytande 

Uat l hjårmajak domar, oåge. ha .tt* tilem VM ralet av oanat ernått Mevo tUl SlO.OMgl. Dåmtl Ingår 17.153 25 Högmå.Kgnd.t jån« mod »ndw I nolltl.ht smeende. « untkt.
Sovl* följande invalda UU hoofeiwn. UU pastorer, och utmlsmndee löner. --- --- ------—m godhåndes. varmed de stormiga

tjänstemän nnder detta år. Panter O. $889.98 till »ynodsn» mission och (Förta, å fei i.)

Mannvsmann regera. Ett stycke dar 
gen. stt tysksmss tal um underhand |(rln hgger pochum. dår herr Stln 
lingar endaat åro vål gjorda manovrar nt-s regerar t ensamt majestät, öster 
I avsikt att stärka »in ställning l ut- OB Bovhum ,igger Ltortmund. dår vi ;* den nittKkränkning. tyska raedb<#rKare 

gade deputeraden Berthou upp, »om ^ Ruhr inom eget landi KräiLs«-r lldll 
hojtade till Polncaré, att han var i ro friHnmanii*- makt» sida
jaliptiska ledaren rtaudet» sold och taja d#.n förhoppningen, att rättsmf-d 
stod under hans inflytande.

Officiell* meddelanden for , ^terfinnÄ hr. St inne» — naturligtvis 
klar* också, att inga underhandlingar i _ HAml lven phoaix och de världs- 
pågå mellan Tyskland och Frankrike k&nda RhelBis4:he Stahlwerke. 
l-Ymnkrtke år ej villigt att underhand 
1* med någon medlande nxakt av nå­
got slag. och Berlin måste hånvånda 
sig direkt till Part». Innan några ty»- j 
ka f"rslag eller medlingsförsök tas

I>*‘ ut

Daudet vetandet hos det hogt upplyst» fran 
hade för några år »edan under e% pre- foi^et, »ärskilt de»» doman- och
sidentkampanj

Sydost om Essen ligga de »må stä­
derna Eiberteld och Barmen, fabriks­
städer förstå», även om deras huvud

synalat något^ med rättalårda, »kall reagera mot det ovÄf 
Polncarée» familjeliv, vadan deéaa in dlga forfarandet o^h verksamt bidra 
slnuationer blevo av skymfande art. ga nil att bringa det att upphora 
Vilt uppror åstadkoms därför, och al-

saklig* intresse nu år mer historiskt. 
| Men sydvest om dessa små städer lig- 
j ger vid Rhen staden

Pessimism tycke var» rådande 11 Knipp Rhenische Stahlwerke. och 
Vanska parlameaukreuar mud sw con, om B<,nrålb lig$rr deB tamla må- 
ende på Rnhr-åventyret Allt ar ej 

* det allra bäst» i parlamentet

under övervägande 1 protesten erinras um de liknande 
ryska råttskränkningarna för tio är 
<*edan mot lagtrogna finländor»* <* b 
protesterna då från franska ocb tyska 
rättsIaSBa ocb andra m«$dborgare .Nu 
begåe en råttskrånkniug ar' en all 
månt erkänd kulturnation. Tyska män 
alåpas infor fran*ka krigsdomstolar 
ehuru fred råder moUan Frankrike 
och Tyskland. De ha dömt», emedan 

1 de äro trogna sitt lands lagar ocb 
rättsgrundsatser, noru galla såväl i de­
ra» eget land »om l folkrätten, em»

Benrath med la deputerade voro på sina rötter, en 
del 1 mer eller mindre handgemäng 
med varandra Rop om “tyska agen­
ter". “förrädare" och "skurkar" hör­
des om varandra. Berthou lugnade sig 
något, då han såg. vad, våndnlng sa­
ken tog, och förklarade, att han ej

! lar staden Dusseldorlf med Haniel. 
F>en Thyssen. Stinnee, Klöckner. Phonix 

uppfattningen gör sig gällande, att Kh Knjpp 
den kvantitet av kol och koks. som ,
Frankrike lyckat» erhålla från Tysk 
laad. år löjligt litern, och att ingm ut 

6* sikter tyckas förefinnas att tå ocku 
• i e pa t tonen att bål en so be tan t i el 1 euc- 

tyckae ännu stå 
* bakom Polncaré 1 hane Ruhr politik. 
4 men meningarna åro delade rörande 

\ t metoderna för ockupationen» utfö­
rande.

Det år myycket möjligt, att Win- 
caré bitr tvingad att antingen försvara 

/ * a ig inför en aerte tnterpellatiooer rö- 
érande situationen nu före påsk. eller 
också genom att uppskjuta frågan till

i'*.
4 ta sitt Watertoo i form av ett miae- 

fort roende vol am 
1 Under

av Berthou. men snart

1
na re i ett land icke kunna ar frän- 
mande makt tvingas att medverka till 
handlingar, »oro strida mot deras tro» 
plikt och kunna lända dera» eg**t land>i datam ta risken av att mö-

Undertecknarna av proleetee tor 
medlemmar av enklara sig tala 

liten nation, som utstått en lång och 
ojämn m< 
för »In rått

förklara tyskarna
^ ståndaktigt aktivt motstånd, och oc- tlll Moskva på begäras av sl atl igen segerrik kamp

tömt.kapa tion— tonfar
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